
お客様各位                     平成２６年９月 

篠原電機株式会社 技術開発室 

大阪市西淀川区御幣島 2-15-24 

TEL 06-6472-1113  FAX 06-6472-1114 

 

仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度弊社製品 『ホックチューブ』につきまして、下記の通り仕様の変更を

実施させて頂きますので、ここにご案内申し上げます。 

 

記 

 

該当製品   ホックチューブ 全種類 

 

変更内容   シート部への 社名及びφサイズ表示 の廃止 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

変更理由   生産性向上のため 

 

実施時期   平成 26年 10月生産分より 

 

識別表示  社名及び寸法は、外箱及びリールに引き続き表示致します。 

  

その他     材質・寸法・構造等の基本仕様に変更はありません。 

 

 

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 

  

この表示を廃止致します 


